UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. (.5G 12004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art. 34 da Lei n.
8.112, de 11112/1990, publicada no DOU de 1211211990,

Exonerar, a pedido, o servidor Carlos Alberto Carneiro Rangel de
Castro, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília,
ocupante do cargo de Médico NS, código de vaga n. 771411, com lotação no
HUB/Hospital Universitário de Brasília, a partir de 10/12/2004.

Brasília, 15 de dezembro de 2004.

/ct t
Lauro Morhy

Reitor

.

Ihw